股份，导致公司控股股东、实际控制人及其一致行动人持股比例变动超过1%。

●公司实际控制人的一致行动人徐玲女士本次减持系其本人履行此前披露的减持股

份计划，不涉及要约收购。

●本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，徐玲女士持有公司股份数为18,196,500股，持有公司股份比例减

少至2.75%。 公司控股股东国茂减速机集团有限公司、实际控制人徐国忠、徐彬、沈惠萍及

其一致行动人徐玲女士合计持有公司股份数为471,796,500股，持有公司股份比例减少至

71.21%。

江苏国茂减速机股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年11月3日收到公司控股

股东国茂减速机集团有限公司、实际控制人徐国忠、徐彬、沈惠萍及其一致行动人徐玲女士

的告知函，徐玲女士于2022年11月3日减持公司股份196.35万股。 此外，因公司分别于2020

年9月16日及2021年8月27日完成2020年限制性股票激励计划的首次授予922万股股票及

预留授予的75.5万股股票的登记工作，公司控股股东国茂减速机集团有限公司、实际控制

人徐国忠、徐彬、沈惠萍及其一致行动人徐玲女士合计持股比例被动稀释比例超过1%。 现

将有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务

人

基本信息

名称/姓名 徐玲

住所 江苏省常州市武进区

权益变动时间 2020年9月16日至2022年11月3日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（万股）

减少比例

（%）

被动稀释（注1）

2020年9月16日至

2021年8月27日

人民币普通股 - 0.065

集中竞价减持 2022年11月3日 人民币普通股 196.35 0.296

合 计 - - - 0.361

注：1. 因公司分别于2020年9月16日及2021年8月27日完成2020年限制性股票激励计

划的首次授予922万股股票及预留授予的75.5万股股票的登记工作，以及于2021年7月1日

回购注销7万股限制性股票，公司控股股东国茂减速机集团有限公司、实际控制人徐国忠、

徐彬、沈惠萍及其一致行动人徐玲女士合计持股比例由73.04%减少至71.51%，被动减持比

例超过1%。

2.本次权益变动期间，公司控股股东及实际控制人未增持或主动减持公司股份。

3.本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制

或限制转让的情况。

4.本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券

交易所业务规则等相关规定情形及相关承诺。

二、本次权益变动前后，股东及其一致行动人拥有上市公司权益情况

股东名称/

姓名

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占总股本比例(%) 股数(万股) 占总股本比例(%)

徐玲

合计持有股份 1,440 3.11 1,819.65 2.75

其中：无限售条件股份 0 0 1,819.65 2.75

有限售条件股份 1,440 3.11 0 0

徐国忠

合计持有股份 3,260 7.04 4,564 6.89

其中：无限售条件股份 0 0 4,564 6.89

有限售条件股份 3,260 7.04 0 0

徐彬

合计持有股份 4,500 9.71 6,300 9.51

其中：无限售条件股份 0 0 6,300 9.51

有限售条件股份 4,500 9.71 0 0

沈惠萍

合计持有股份 800 1.73 1,120 1.69

其中：无限售条件股份 0 0 1,120 1.69

有限售条件股份 800 1.73 0 0

国茂减速

机集团有

限公司

合计持有股份 23,840 51.45 33,376 50.38

其中：无限售条件股份 0 0 33,376 50.38

有限售条件股份 23,840 51.45 0 0

合计： 33,840 73.04 47,179.65 71.21

注：1.2022年6月,公司实施资本公积转增股本方案，以实施权益分派股权登记日登记

的总股本473,232,400股为基数，向全体股东以资本公积金转增股本方式每10股转增4股。

本次转增股实施完毕后，公司总股本为662,525,360股。

2.2022年6月15日，国茂减速机集团有限公司、徐国忠、徐彬、沈惠萍及徐玲持有的公司

首次公开发行限售股上市流通。

3.上表中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，系四舍五入原因造成。

三、其他情况说明

(一)�本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。

(二)�本次权益变动涉及减持股份计划，具体内容详见公司2022年8月17日在上海证券

交易所（www.sse.com.cn）披露的《江苏国茂减速机股份有限公司关于实际控制人及其

一致行动人减持股份计划公告》（公告编号：2022-018）。

(三)�本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

(四)�本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

江苏国茂减速机股份有限公司

董事会

2022年11月5日

证券代码：603166� 证券简称：福达股份 公告编号：2022-071

桂林福达股份有限公司

关于接待机构投资者调研情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大